«Нюдзпоска» сикт

овмöдчöминса Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Нючпас»

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	от
	24 декабря
	2017г.
	№
	IV-15/49

(Республика Коми , п. Нючпас)

Об утверждении протокола публичных слушаний по выявлению мнения населения сельского поселения «Нючпас» по преобразованию муниципального образования сельского поселения «Нючпас» Койгородского района РК путем объединения с  муниципальным образованием сельского поселения «Ужга» Койгородского района РК

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Нючпас» в соответствии с итоговым протоколом публичных слушаний от 17.12.2017г. № 3,

Совет  сельского поселения «Нючпас» РЕШИЛ:

1. Публичные слушания по вопросу по выявлению мнения населения сельского поселения «Нючпас» по преобразованию путем объединения муниципального образования сельского поселения «Нючпас» Койгородского района РК и  муниципального образования сельского поселения «Ужга» Койгородского района РК считать состоявшимися.

2. Утвердить протокол публичных слушаний по выявлению мнения населения сельского поселения «Нючпас» по преобразованию муниципального образования сельского поселения «Нючпас» Койгородского района РК путем объединения с  муниципальным образованием сельского поселения «Ужга» Койгородского района РК
3. Отказать в даче согласия  на  преобразование поселений  путем объединения муниципального образования сельского поселения «Нючпас» Койгородского района РК и  муниципального образования сельского поселения «Ужга» Койгородского района РК

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Нючпас»

И. В. Буров